IHUA

CIUDAD DE TODOS

GOBIERNO MUNICIPAL ZIHUATANEJO 2018-2021

Cuenta Contable

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones De Capital

Actualizacién De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patri Generado Neto 2019
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patri Neto Final del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del
Ejercicio 2020

Aportaciones

Donaciones De Capital

Actuali De La Hacienda Publica/Patri

Vari de la Hacienda Publi

Ejercicio 2020

/Patri Generado Neto del

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados De Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Cambios en el o Insufici en la Actualizacién de la Hacienda

Publica/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2020

2020

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Contribuido

407,244,845.45
407,244,845.45
0.00

0.00

407,244,845.45

2.00

2.00
0.00

0.00

407,244,847.45

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

217,184,327.01

123,006,402.67
125,703.00
0.00

94,052,221.34

217,184,327.01

0.00

0.00

217,184,327.01

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

0.00

0.00

0.00

40,055,391.51

27,754,658.23
0.00
0.00
0.00

12,300,733.28

40,055,391.51

Fecha:

Exceso o
Insuficiencia en
la Actualizacion
de la Hacienda

Publica /

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son

responsabilidad del emisor.

Autorizé.
Presidente Municipal
Constitucional
Jorge Sanchez Allec

Vo. Bo.

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Sindico Procurador Municipal
Margarita Diaz Rueda
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Elaboré.

Tesorero Municipal

Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Revisé.

31/Dic/2020

Total

407,244,845.45
407,244,845.45
0.00

0.00

217,184,327.01
0.00
123,006,402.67
125,703.00
0.00

94,052,221.34

0.00

0.00
0.00

624,429,172.46

2.00

2.00
0.00

0.00

40,055,391.51

27,754,658.23
0.00
0.00
0.00

12,300,733.28

0.00

0.00

0.00

664,484,565.97

Contralor Municipal
Erika Vazquez Garcia
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