

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero
 Estado de Variación en la Hacienda Pública
 del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de
 2020

Fecha: 31/Dic/2020

Cuenta Contable	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2019	407,244,845.45				407,244,845.45
Aportaciones	407,244,845.45				407,244,845.45
Donaciones De Capital	0.00				0.00
Actualización De La Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2019		217,184,327.01	0.00		217,184,327.01
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			0.00		0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores		123,006,402.67			123,006,402.67
Revalúos		125,703.00			125,703.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores		94,052,221.34			94,052,221.34
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto 2019				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019	407,244,845.45	217,184,327.01	0.00	0.00	624,429,172.46
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2020	2.00				2.00
Aportaciones	2.00				2.00
Donaciones De Capital	0.00				0.00
Actualización De La Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2020		0.00	40,055,391.51		40,055,391.51
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			27,754,658.23		27,754,658.23
Resultados De Ejercicios Anteriores		0.00	0.00		0.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores			12,300,733.28		12,300,733.28
Cambios en el Exceso o Insuficiencias en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2020				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2020	407,244,847.45	217,184,327.01	40,055,391.51	0.00	664,484,565.97
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.					

Autorizó.
 Presidente Municipal
 Constitucional
 Jorge Sánchez Allec

Vo. Bo.
 Síndico Procurador Municipal
 Margarita Diaz Rueda

Elaboró.
 Tesorero Municipal
 Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Revisó.
 Contralor Municipal
 Erika Vazquez Garcia

